
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

Nakło nad Notecią, dnia 24.04.2025 r. 

Znak sprawy: ZP.271.12.2025 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w cz. 1 i 2 oraz unieważnieniu postępowania w cz. 3 i 4 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawę sprzętu komputerowego i biurowego. 

 

1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza, Gracjana Malagowska, Wojciech Miniszewski, 

Lech Barcz, Mateusz Kędzierski, Jacek Zawodniak 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość: Nakło nad Notecią Województwo: kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074120   

 

 

2. Publikacja 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

pod nr 2025/S 51-162627 z dnia 13 marca 2025 oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074120    

 

3. Nomenklatura: 

30213100-6 - komputery przenośne 
30231300-0 - monitory ekranowe 
32324600-6 - telewizory cyfrowe 
30232110-8 - drukarki laserowe 

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  

„Dostawa sprzętu komputerowego i biurowego” 

 

5. Tryb postępowania – przetarg nieograniczony 

 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

Część I – Komputery przenośne – laptopy z oprogramowaniem biurowym – 6 szt. - 30.000,00 zł brutto 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 lu

b 

na
zw

is
ko

, a
dr

es
 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

 

 6
0 

pk
t 

 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
 p

kt
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 

kr
yt

er
iu

m
 C

en
a

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 

kr
yt

er
iu

m
 o

kr
es

 

gw
ar

an
cj

i 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 2 

PIXEL Centrum Komputerowe 

Tomasz Dziedzic 

Wolica 60 

28-232 Łubnice 

województwo: świętokrzyskie 

NIP: 8661744049 

31.342,86 

złotych brutto 
36 miesięcy 50,05 pkt 40,00 pkt 90,05 pkt 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074120
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074120


 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

3 3 

DKS Sp. z o.o. 

ul. Energetyczna 15  

80-180 Kowale 

województwo: pomorskie 

NIP: 5832790417 

32.479,38 

złotych brutto 
36 miesięcy 48,30 pkt 40,00 pkt 88,30 pkt 

4 4 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz 

Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

województwo: 

zachodniopomorskie 

NIP: 8542203689 

32.508,90 

złotych brutto 
36 miesięcy 48,26 pkt 40,00 pkt 88,26 pkt 

7 6 

SKYPROJEKT Adam Augustyn 

ul. gen. Romualda Traugutta 

146/27  

50-420 Wrocław 

województwo: dolnośląskie 

NIP: 9141470132 

37.180,44 

złotych brutto 
36 miesięcy 42,20 pkt 40,00 pkt 82,20 pkt 

8 5 

Alltech spółka jawna Zdzisław 

Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33  

09-407 Płock 

województwo: mazowieckie 

NIP: 7740013894 

33.143,58 

złotych brutto 
36 miesięcy 47,33 pkt 40,00 pkt 87,33 pkt 

9 1 

AVMK sp. z o.o. 

ul. Bóżnicza 15/6  

61-751 Poznań 

województwo: wielkopolskie 

NIP: 7831877703 

26.147,34 

złotych brutto 
36 miesięcy 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Część II – Monitory komputerowe – 7 szt. - 3.000,00 zł brutto 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 lu

b 

na
zw

is
ko

, a
dr

es
 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

 

 6
0 

pk
t 

 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
 p

kt
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 

kr
yt

er
iu

m
 C

en
a

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 

kr
yt

er
iu

m
 o

kr
es

 

gw
ar

an
cj

i 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

2 5 

Domino Computer Jarosław 

Myśliński 

ul. Wrzosowa 41 

05-119 Legionowo 

województwo: mazowieckie 

NIP: 5361126989 

4.188,15 

złotych brutto 
36 miesięcy 38,57 pkt 40,00 pkt 78,57 pkt 

3 3 

DKS Sp. z o.o. 

ul. Energetyczna 15  

80-180 Kowale 

województwo: pomorskie 

NIP: 5832790417 

3.542,40 

złotych brutto 
36 miesięcy 45,60 pkt 40,00 pkt 85,60 pkt 

5 6 

PARTNER W BIZNESIE Dorota 

Sikora 

ul. Lwowska 33/2  

49-300 Brzeg 

województwo: opolskie 

NIP: 8131164309 

4.693,60 

złotych brutto 

(po poprawieniu 

omyłki) 

36 miesięcy 34,42 pkt 40,00 pkt 74,42 pkt 



 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 

 

6 4 

Cider-Technology Marcin 

Rogiński 

ul. ks. Knosały 20/5  

41-922 Radzionków 

województwo: śląskie 

NIP: 6452589394 

3.757,58 

złotych brutto 

(po poprawieniu 

omyłki) 

36 miesięcy 42,99 pkt 40,00 pkt 82,99 pkt 

8 2 

Alltech spółka jawna Zdzisław 

Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33  

09-407 Płock 

województwo: mazowieckie 

NIP: 7740013894 

2.970,45 

złotych brutto 
36 miesięcy 54,39 pkt 40,00 pkt 94,39 pkt 

9 1 

AVMK sp. z o.o. 

ul. Bóżnicza 15/6  

61-751 Poznań 

województwo: wielkopolskie 

NIP: 7831877703 

2.692,47 

złotych brutto 
36 miesięcy 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

Część III – Telewizory z uchwytami ściennymi – 2 szt. - 7.000,00 zł brutto 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

 

 6
0 

pk
t 

 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
 p

kt
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

ok
re

s 
gw

ar
an

cj
i 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

5  

PARTNER W BIZNESIE Dorota 

Sikora 

ul. Lwowska 33/2  

49-300 Brzeg 

województwo: opolskie 

NIP: 8131164309 

9.934,00 

złotych brutto 
24 miesiące 

Postępowanie unieważnione 

8  

Alltech spółka jawna Zdzisław 

Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33  

09-407 Płock 

województwo: mazowieckie 

NIP: 7740013894 

13.330,74 

złotych brutto 
36 miesięcy 

 

 

Część IV – Urządzenie wielofunkcyjne – 1 szt. - 10.000,00 zł brutto 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

 

 6
0 

pk
t 

 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
 p

kt
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

ok
re

s 
gw

ar
an

cj
i 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

5 1 

PARTNER W BIZNESIE Dorota 

Sikora 

ul. Lwowska 33/2  

49-300 Brzeg 

województwo: opolskie 

NIP: 8131164309 

17.242,37 

złotych brutto 
12 miesięcy Postępowanie unieważnione 



 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 4 

 

7. Wybór oferty najkorzystniejszej w części 1 i 2: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

AVMK sp. z o.o. 

ul. Bóżnicza 15/6  

61-751 Poznań 

Województwo:  

wielkopolskie 

Poczta elektroniczna: 

przetargi@avmk.pl  

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi: 

26.147,34 złotych brutto dla części 1, 

2.692,47 złotych brutto dla części 2. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta 

złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość punktów. 

 

 

8. Informacja o unieważnieniu postępowania w części 3 i 4. 

 

Na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2024, poz. 1320) Zamawiający unieważnia postępowanie w części 3 i 4 z uwagi na fakt, że cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

Piotr Kalamon 

Zastępca Burmistrza 

mailto:przetargi@avmk.pl

